
SMLOUVA O DÍLO A KUPNÍ SMLOUVA

' I. Smluvní strany
l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS

Moravskoslezského kaje
"' -- L -- .-. :IČO: 70 88 45 61 HasiCský,zCchr,annýthqr k,,j, l

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) ev1l)ewce smluv
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 07101 " " 7""' b: "
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,kupující") : hmsk 5m'. M ,l :' l

l poŕ;ýo rok doba plněňí|

a ' Ev. číslo v SSD
L_~_

2. Pyrex, spol. s r.o.
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Haviřov-Město
Korespondenční adresa: Šenovská 544, 717 00 Ostrava-'Bartovice
IČO: 47667974
DIČ: CZ47667974
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 65700761/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 4872
(dále jen ,,zhotovitel" nebo ,,prodávající")

ČÁST A
Základní ustanovení

TL
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. a § 2079 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ") a dohodly se, že tento
závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Sinluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů omámí bez prodlení dnihé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okohiosli, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III.
l. Zhotovitel/prodávající se touto smlouvou zavazuje provádět řádně, včas a ve sjednané

. kvalitě u objednatele servis hasicích přístrojů a související Činnosti specifikované v části Btéto smlouvy a dále dodávat kupujícímu po dobu trvání této smlouvy nové hasicí přístroje
(dále také ,,zboží") v rozsahu specifikovaném v části C této smlouvy. Objednatel/kupující
se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteti/prodávajícímu za řádně a včas zhotovené a
předané dílo a dodané zboží sjednanou cenu.



.' r"'m

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely [x) pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele/prodávajícího ze dne 31.
března 2021, která byla na základě zadávacího řízení evid. č. 34/2021NZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

ČÁSTB
Smlouva o dílo

IV.
l. Předmětem smlouvy o dílo je provádění pravidelných kontrol, periodické údržby a

periodických tlakových zkoušek hasicích přístrojů (dále jen ,,pňstroje") a nástěnných
hydrantů dle platných právních předpisů včetně souvisejících drobných optav, provádění
pravidelných kontrol, periodické údržby a periodických tlakových zkoušek kontejnerů C(J2
(,18 ks lahví S30 kg včetně tlakového rozvodu) a souvisejících drobných oprav včetně
výměny náhradních dílů, zabezpečení průběžného plnění použitých přístrojů a kontejnerů
CO2, zabeu)ečení ekologické likvidace zařízení, jehož stav neodpovídá platným právním
předpisům (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel je oprávněn provést kontrolu servisního střediska zhotovitele, které je @ůsobilé
k provádění Činnosti dle bodu 1, a to po dobu účinnosti této smlouvy.

V.
1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo proved sám.

2. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objedoatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

3. V případě zjištěných vad je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit objednatele.
Ten se vyjádří, zda budou vady odstraněny či na provedení díla trvá.

4. Objednatel je oprávněn po dobu plnění této smlouvy kontrolovat způsob prováděni
jednotlivých činností Zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s právními předpisy České republiky,
technickými normami a kvalitativními normami. Kontroly budou prováděny tak, aby byly
dodrženy termíny stanovené příslušnými právními předpisy k jejich provádění Po
provedené kontrole a případné opravě bude každé zařízení opatřeno trvale čitelným
kontrolním štítkem, který musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními
předpisy, a plombou. Stanoví-li průvodní doktimentace výrobce povinnost provádět
záznamy o provedené kontrole provozuschopnosti a opravách zařízení také do příslušné
provozní dokumentace (např. provozní knihy), provede zhotovitel záznam do této provozní
dokumentace. Provozní dokumentace bude trvale uložena u objednatele.

6. Při provádění pětileté periodické kontroly zařízení u zhotovitele zajistí zhotovitel
Vyzvednutí hasicího přístroje v místě jeho umístnění u objednatele, poskytnutí přiměřené
náhrady po celou dobu trvání kontroly a následné vrácení zkontrolovaného hasicího
přístroje zpět.

7. Použité hasicí přístroje určené k opětovnému naplnění budou připraveny k vyzvednutí
v počtu min. 3 ks, a to vždy na centrální hasičské stanici příslušného územního odboru.
Zhotovitel si tyto přístroje vyzvedne ve stanoveném místě na základě telefonické výzvy do



.I r

,

4 =~~~

. . ..

r

' 3 pracovních dnů, v pracovní době od 7.00 do 14.00 hodin. Kontaktní telefonní číslor

i zhotovitele pro tyto případy je . . Naplněné hasicí přístroje vrátí zhotovitel
zpět nejpozději do 7 pracovních dnů od převzetí přístrojů.

8. Kontrolní protokoly o provedených kontrolách zařízení objednatele předá zhotovitel
objednateli ve dvou vyhotoveních do 10 pracovních dnů od jejich provedení. O předání
dok'umentace bude proveden písenmý záznam.

9. Před zahájením činností podle této smlouvy je objednatel povinen předat zhotoviteli
potřebné podklady a umožnit mu přístup k zařízenL

10. Prováděné práce nesmí nijak omezit nebo ohrozit akceschopnost zásahové jednotky.

VL
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést jednotlivé dílčí plnění jeho řádným dokončením

bez vad a nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O
předání a převzetí jednotlivého dílčího plnění jsou smluvní strany povinny sepsat protokol
nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda jednotlivé dílčí plnění
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů Objednatel je oprávněn odmítnout
převzetí jednotlivého dílčího plnění, pokud jednotlivé dílčí plnění nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto snilouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání jednotlivého dílčího
plnění se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. l tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řádném provedení díla dle technických norem a předpisíj, provedených zkouškách, atestech
a dokumentaci podle této smlouvy.

VIL
1. Jednotlivé dílčí plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo

výsledku určenému v této smlouvě.
2. Má-li jednotlivé dílčí plnění vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveníini

§ 2099 a násl. OZ.
3. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění

uplatněno, způsob provedeni opravy a dobu trvání opravy.
4. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
6. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad.
7. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v

souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti Zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady, které
objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

i

ČÁSTC
' Kupní smlouva

VIL
. 1. Předmětem kupní smlouvy jsou dodávky nových hasicích přístrojů blíže specifikovaných

v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží")po dobu trvání této smlouvy a podle aktuálních
potřeb kupujícího. Předpokládané množství dodaného zboží za dobu l roku je uvedeno
v příloze č. 1 této smlouvy, skutečný objem plněni se může lišit v závislosti na aktuálních
potřebách kupujícího.



: .,· .,é: .'
r

r
r

r
r

r
r

r

'.,!,"5,.
r

% '
Ň .,'

2. .Kuptýíci je oprávněn změnit počet labví a druh technických plynů v průběhu doby plnění
téío smlouvy podle aktuálních potřeb kupujícího (jednotkové ceny zůstanou stejné po celou
dobu plnění).

3. prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke
zboží. Součástí dodáni je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do
místa. plnění.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí zboží
kupujícím v místě plnění.

VIII.
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na
dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanovení
tohoto Článku obdobně.

IX.
l. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedeni stanovenými touto

smlouvou a konkrétnhni požadavky kupujícího a podle technických parametrů a
obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti
dodaného zboží.

2. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady podle § 1920 OZ.
3. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
4. V případě dodáni. vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními

§ 2099 a násl. OZ.
5. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
6. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, které

jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
8, Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího ltelefonicky na tel. č. / e-mailem na

9. prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

10. prodávající započne s odstraněním .vady neprodleně po doručení oznámení o vadě, pokud
sc sinluvní strany nedohodnou jinak.

11. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení omámeni o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
13. prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňováni práv na
náhradu škody.



-=. .
,, l :,

,l ČÁST D
Společná ustanovení

, X.
- ]. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.04.2021 do 31. 03. 2026 nebo dovyčerpání sjednaného inaximá1ního finančního limitu podle ČI. XI. odst. 5 této smlouvy

pode toho, která z těchto skutečnosti nastane nejdříve.
2. Plnění podle této smlouvybude realizováno průběžně po celou dobu účinnosti této smlouvy,

j a to formou provedení jednotlivých servisních úkonů podle ČI. TV nebo dodání zboží podle
ČI. VII odst. 1 této smlouvy (jednotlivých dílčích plnění), Jednotlivá dílčí plněni budou
realizována vždy na základě e-mailové nebo telefonické výzvy objednatele/kupujíciho.
Konkrétní termíny realizace jednotlivých dílčích plnění budou vždy v jednotlivých
případech dohodnuty pověřenými zástupci obou smluvních stran.

3. Kontaktní osobou objednatele/kupujicího pro sjednání doby plnění prací nebo dodávek
podle této smlouvy a pro převzetí provedených prací nebo dodávek podle této smlouvy je

KoRtaktní osobou zhotovitele/prodávajícího ve věcech plnění této smlouvy je

4. Místem plnění pro servis hasičských přístrojů a nástěnných hydrantů jsou objekty HZS
Moravskoslezského kraje uvedené v příloze č. l této smlouvy; místem plnění pro phiční
zásahových vozidel hasební látkou (KHA - kombinovaný hasící automobil apod.) je vlastní

i servisní středisko zhotovitele v Moravskoslezském kraji: Šenovská 544, 717 00 Ostrava-
Bartovice.

5. Konkrétní místo plnění při každém jednotlivém dílčím plnční bude vždy stäDoveno podle
aktuálních požadavků objednatele/kupujícího.

6. Objednatebkupující je. oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení
důvodu. výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího po
doručení písemné výpovědi zhotoviteli/prodávajícímu.

7. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

XI.
1. Podrobná kalkulace celkové ceny díla a kupní ceny za 1 rok a rozpis položek z nichž se

celková cena skládj tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
2. Skutečný objem plněni se může lišit od předpokladu uvedeného v kalkulaci v příloze č, 2

této smlouvy, a to v závislosti na aktuálních potřebách objednatele/kupujícího v průběhu
trvání této smlouvy.

3. Ceny jednotlivých položek jsou konečné a zahrnují veškeré související náklady, zejm.
dopravné a související dodávky a úkony (např. přípravu stanoviště, použitý režijní materiál,
štítky, plomby, vystavení kontrolního protokolu).

4. Ceník úkonů nebo zboží bezprostředně souvisejících s předmětem této smlouvy, které
nejsou uvedeny v kalkulaci, ale mohou v být průběhu plnění smlouvy podle aktuálních
potřeb objednatele/kupujícího prováděny nebo dodávány, je uveden v příloze č. 3 této
smlouvy.

5. Plněni podle této smlouvy bude realizováno do maximáhúho finančního limitu ve výši
1 980 000 KČ bez DPH (tj. 2 395 800,- KČ vC. DPH) za celou dobu plnění.

6. Cenaje stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právnílni předpisy.

7. Zhotovitel/prodávající je oprávněn každoročně do 31. l. (počínaje rokem 2022) navrhnout
navýšení cen jednotlivých položek uvedených v příloze č. 2 a 3 této smlouvy o inflaci za
předchozí kalendářní rok, o změně cen bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

XIL



:Ĺ: 'l" ,,,l'
l

I l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny jednotlivých dílčích plnění podle této smlouvy budou dílčí

faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury").
Objednatel/kupujíci tímto souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označeni smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele/proavajíciho pro záležitosti fakturace
d) součástí fáktur musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad

včetně soupisu provedených prací nebo dodaného zboží, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno nebo zboží řádně dodáno.

4. Dílčí faktury budou zhotovitekm/prodávajicím průběžně vystavovány vždy po realizaci
jednotlivého dílčího plnění. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 21 kalendářních dnů
od jejich doručení objednateli. Stejná lhůta spfatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě
jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut náhrady škody aj.)-

5. Zhotovitel/prodávající je povinen doručit faktury do sídla objednatelelkupujícího
nejpozději do 10. 12. kaŽdého k'alendářního roku. Faktura v listinné podobě musí být
doručena na adresu objednatele/kupujícího na u1. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
a faktura v elektronické podobě musí být doručeDa na e-mailovou adresu:
uctama@hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktum obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, nebo zboží, které prodávající řádně nedodal, je objednatel/kupující oprávněn bez
zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel/prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti bčží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednatai/kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele/kupujícího.
9. Pokud objednatel/kupující uplatní nárok na odstranění vady díla nebo dodaného zboží ve

lhůtě splatnosti faktury, není objednatel/kupující povinen až do odstranění vady díla nebo
zboží uhradit cenu díla nebo zboží. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury.

XIIL
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy zejména:

a) prodlení zhotovitele/prodávajícího s provedením nebo dodáním jednotlivého dílčího
plnční ve sjednaném čase plněni podle ČI. X. odst. 3 této smlouvy,

b) neprovedení nebo nedodání jednotlivého dílčího plnění v požadované kvalitě pode této
smlouvy,

c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VII a IX. této smlouvy ve sjednané lhůtě.
XIV.

1. Zhotovitel/prodávající je povinen zaplatit objednatelUkupujícímu smluvní pokutu ve výši

. 500 Kč za každý i započatý den prodlení s předáním.jednotlivého dílčího plnění bez vad anedodělků oproti termínu dohodnutému podle ČI. X. této smlouvy a také v případě
nepřevzetí díla nebo zboží ze strany objcdnatele/kupujícího z důvodu vad jednotlivých
dílčích plnění.



,',: ,"'
l

.. ,

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel/kupující povinen zaplatit
zhotoviteli/prodávajícimu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení

3. Zánik závaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou Lze vymáhat samostatně.

XV.
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve mění pozdějších
Rředpisů.

3. Učiríky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4. ZhotoviteVprodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že
je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel/prodávající dodatečně
zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a
nevyrozumí o tom ihned objednatele/kupujícího, má objednatel/kupující právo od smlouvy
odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XVI.
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazuji, že

veškeré spoty vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Z,hotoviteVprodávající není bez předchozího písemného souhlasu objednatelelkupujícího
oprávnčn postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí
osobě.

3. zhotovitel/prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
dalŠích údqjů uvedených ve smlouvě včetně ceny plnění.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tenb
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických mráv.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. zhotovitel/prodávající se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím

, osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet plnění této smlouvy, odpovídá
zhotovitel/prodávajíci, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení účinnosti této smlouvy.



i;:"?..:',',.- " '

Í';'"-j!':.·' '
,.. .

7. Objednatel/kupující může ukončit smluvní vztah i bez uvedení důvodu, a to písemnou

_ výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvníin dnem měsícenásledujícího po doručení výpovědi zhotDviteli/'prodávajícímu.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
" nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před umvřenhn smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejnčnhn v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel/kupující.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou
použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány.

13. Tato smlouva nabývá úČinnosti od 01.04.2021, nejdříve však dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace a rozpis míst
plněni, příloha č. 2 - kalkulace celkové ceny, příloha č. 3 - ceník hasicích přístrojů,
základních náhradních dílů a služeb souvisejících s předmětem zakázky.

a.'(.LU|
Ostrava

EjŽ s i: g .;i é i; :! 7 'l ";"t 'i.

í\än"" .í"m " "93'

výš
"'--' ,. 7(10 30

za objed ího
brig. gen. Ing. Vla h.D., MBA

HZS Morav kraje

VOstravě dne ,ý. y. iu/1



'.· '" "'

E".

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

Specifikace pro servis hasicích přístrojů

1. Předmět veřejné zakázky:
- provádění pravidelných kontrol, periodické údržby a periodických tlakových zkoušekhasicích přístrojů (dále jen ,,přístroje") a nástěnných hydrantů dle platných právních

předpisů včetně souvisejících drobných oprav.
- provádění pravidelných kontrol, periodické údržby a periodických tlakových zkoušek

kontejnerů CO2 (18 ks lahvi S30 kg včetně tlakového rozvodu) a souvisejidch drobných
oprav,

- zabezpečeni průběžného plněni použitých přístrojů a kontejnerů CO,,
- zabezpečení ekologické likvidace zařízeni, jehož stav neodpovídá platným právnímpředpisům,
- dodávky nových přístrojů podle aktuálních potřeb zadavatele.

Zadavatel používá přistroje těchto výrobců:
Hastex-Haspr, Kodreta, Tepostop, Vítkovice HTB, Neuruppin

Daiši požadavky zadavatele:
Činnosti dle předmětu veřejné zakázky musí být v souladu § 9 a 10 vyhlášky č. 246/2001 Sb.,
o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o
požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů, provedeny v rozsahu a způsobem
stanoveným právními předpisy, normativními požadavky a průvodní dokumentaci výrobce
pouze oprávněnou osobou.

2. Místa plnění: objekty Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje

..._FlS Ostrava-Zábřeh. výškovická 2995/40. , 700 30 Ostrava-Zábřeh
ŕjs Ost[ava-EifejdV odboje 1496/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
HS Ostrava-Porúba Martinovská 1622/36 708 00 Ostrava-Porúba

Sklad Ostrava-Hrabůvka Hasičská 339/34 700 30 Ostrava-Hrabůvka
ÚZEMNÍ ODBOR HS Slezská Ostrava Čs. armádý 1892/20a 709 00 Slezská Ostrava

OSTRAVA lVC Slovenská Slovenská 1149/5 702 00 Ostrava-Přívoz
, lVC Ostrava-jih Kaminského 636/12 700 30 Ostrava-jih

Sklad Hranečník Těšínská 710 00 Slezská Ostrava
Muzeum hasičské Zákrejsova 53/3 702 00 Ostrava-Přívoz

S!S|ad Qstray,a KunŠl'e Frýdecká 339 .,. . 719 00 Ostrava Kunčice

HS, Elruntg| Zeyerova 1716/15 792 01 Bruntál
ÚZEMNÍ ODBOR HS Krnov .. U Požámíků 61/33 ... 794 01 Krnov

BRUNTÁL HS Rýmařov ,. Revolučnf 1195/23 795 01 RýmaÍsDv

Sklad Město Albrechtice Nemocniční 793 95 Město Albrechtice
r

,. HS Frýdek-Místek Pavlikova 2264 738 02 Frýdek-MľstekÚZEMNÍ ODBOR HS Třinec Železniční 546/1 739 61 Třinec
FRÝDEK-MĹSTEK |yc Nošqyice Nošovice 155 739 51 Nošovice

lVC Třinec . Frýdecká 848 739 61 Třinec

Veřejná zakázka ej'. č. 3,/,'202L"l 'ZMR
Servis hasicích přĹc/rojú



.':-",·.',š-"š,"g'

'S

HS Karviná Ostravská 883/8 733 01 Karviná-Fryštát
HS Havířov .. .,. Karvinská 1277/1 736 01 Havířov-Mě.sto

ÚZEMNÍ ODBOR . HS Bohumín Čs. armády 1141 735 81 Bohumín
KARVINÁ HS Orlová Okružní 902 ,,,.,, ,,,,,,. ,735 14 Orlová-Lutyně

_ . hs ..český Těšín Sokolovská 2115, .,
737 01 český Těšín

S,k!,ad, Chotěbu,z ,,....,Lesní ,,,,,., 735 61 Chotěbuz

H§j Ň2YÝ jičín Zborovská 5 741 01 Ŕový jičín
HS Kopřivnice Průmyslový park 742 21 Kopřivnice-V!čovice

ÚZEMNÍ ODBOR HS Bilo,vec B.. Němcové 743 01 Bílovec
NOVÝ J1ČÍN Chemická laboratoř

Frenštát p.R. ,, Planiska 1940 744 01 Frenštát pod Radhoštěm .,,..,,.
Sklad CO NOVY Jičín K nemocnici 741 01 Nový Jičín

HS Opava Těšínská 584 746 01 Opava-Předměstí
ÚZEMNÍ ODBOR _.. HS Hlučín : Celní 1845/6 748 01 Hkíčín

OPAVA HS Vítkgy Hasičská 266 ., ., , ,749 01, vjtkov
. . . Sklad Opava i Bílovecká ,,,, 746 01 Opava-Předměstí

VeřeiNá zakázka ev. č. 34/2021/J'ZMR
Sen'is hasicích přístrojů



':"" ' ' '..·1 J ' Ĺ'.?
l I..i . r . ,' , :' , , ,

Kalkulace cen pro 1 kalendářní rok

Kontrola (včetně veškerýcm souvisejícich pravidelných úkonů, zejm. . .
vystaveni kontrolního protokolu, vylepeni štítků, plomby, režljnl materiál, Předpokladany Cena za 1 ks Cena bez DPH
přípravy kcmtrolního stanoviště a jiné) počet ks bez DPH celkem
ljravlde(ná roční přenosné s náplní 1-12kg nebo litrů 1100 59,65 Kč 65 (309,50 Kč
pravidelná roční kontejner CC)2 S540 l, 18x30kq láhve) 6 3 277,71 KČ 19 6%,26 KČ
pravidelná roční nástěnných hydrantů 120 118,90 KČ 14 267,40 Kč
periodická tlaková zkouška PHP s náplni 1-12kg nebo litrů 230 323,11 KČ 74 315,30 KČ
1',eriodická tlaková zkouška kontejner CO2 S540 (18x30kg láhve) 1 1 3 445,01 KČ 13 445,01 KČ
rlnem (včetne hasiva a veskerych úkonu sQuvlsejtc|ch $3 uvedenim
přístroje do provozuschopného stavu)
pro 5kg HP CO2 70 312,45 Kč 21 871,15 Kč
pro 6kg HP CO2 60 325,09 Kč 19 50'5.10 Kč
jxQ 30kg HP CO2 18 645,83 Kč ¶1 624,85 Kč
fXO 2kq hp µáškový. 40 299,81 kč 11 992,20 kč
pío 6kg HP práškový, 100 445,96 kč 44 595,50 kč
pro 2kg HP CA2 čisté hasivo, 10 2 7E5,00 Kč 27 f350,CO Kč

Nádradní díly, opravy
Povrchová úprava HP, komaxif nádoba do 30 kg 18 118.50 Kč 2 133,00 Kč
Povrchová úprava HP, komaxít nádoba do 6 kg 50 79,00 KČ 3 950,00 KC
pojistný ventil 50 35,55 Kč l 777,50 Kč
Manometr HP 30 105,86 KČ 3 175,80 KČ
pojistka 50 15,80 Kč 790.00 Kč
Vřeteno HP 20 63,20 Kč 1 264 00 Kč
Vřetem S30 10 213,30 Kč 2 133,00 Kč
Těsněni HP 100 19,75 KČ 1 975,00 KČ
pákový ventil P6 20 256.75 Kč 5 135,00 Kč
Ventil CO2 5 20 276.50 Kč 5 530,00 Kč
Ventil 530 6 1 161,30 Kč 6 967,80 Kč
hasicí hadice prášknvého HP 15 116,13 KČ 1 741,95 KČ
hasící hadice proudnice CO2 15 225,15 KČ 3 377,25 KČ

Ostatní
ekokj¶lcká likvidace HP včleně v'/sŤaveni protokoiu 30 157,21 Kč 4 716,30 Kč
nový hasicí přistrcií práškový 2kg hasiči schopnost min. BA s plastovou
Mavou s chráněným spouštěcím mechanisrnem 5 391,05 KČ 1 955,25 KČ
ncwY hasicí přistrq práškový 6kg hasicí schopnost min. 34A 15 600,40 Kč 9 00f3.00 Kč
nový hasicí při8troj CO2 5kg hasicí schDprlost min. 7OB 10 1 145,50 KČ 11 455,00 KČ

Nabídková cena
celkem bez DPH 391 625,12 kč

DPH 82 241,28 Kč

Nabídková cena celkem 473 866,40 Kč



LUING
PYREX

GRÔU?

t

I

'.Ĺ.'S"

Es
'Pi!',

'S" ""
ä'

i)::: i:!'"j, .'i. r' '"ŕ f,j7'"
; ,: iSľ ršs '", ': '.E"''žij )j!. ,,'i

tb ""j .' ,X spol, sr, o,

Pyrex, spol. s r. o.,
Marxova 372/6, 736 01 Havířov-MČsto

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974,
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

J



Ž .,·. .-- ..-- . .- . - -' . -G " -

Pyrex, spot. s r.o.
Haviřov-Něsto, Marxova 372/6, PSČ 736 01

ľČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čĺsěo Účtu: 657%76i /01(K)

spokčnost je zapsána v ObchMnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Hasicí přístroje
ceník platný od 3. ledna 2018 *)

i

q

!

i
:

l
'Ĺ

S

í

7
i

F

i

W

Druh HP a _ Mhožství náplně Výrobce Typ a velikost, Cena bez DPH Cena vč. 21%
provedeni hasicího přístroŠe DPH

Tepostop PGELE 450 KČ 545 KČ
ĺ kg Kgvoslužba IP KT 01.11 560 KČ 678 KČ

Neuruppin PG l PMK 48OKČ 581 KČ

Hastex&Haspr PR ĺ e 480 KČ 581 KČ

Tepostop PG2LE 495 KČ 599 Kč

KovosMŽba 2P KT 02.02 590 KČ 714 KČ2 kg
Neuruppin PG 2 PMK 580 KČ 702 KČ

Hastex&Haspr PR2 c 450 KČ 545 KČ

4kg Kovoslužba 4P KT 04.07 690 KČ 835KČ
Tepostop PG4LE 650 KČ 787 KČ

6PKT 06.88 (ne
Kovoslužba do dolu) 760 KČ 920 KČ

6PKT 06.08/EN3
Kovoslužba BM 790 KČ 956 KČ

Hastex&Haspr P6TE 760 KČ 920 KČ

Tepostop PG6LE 780KČ 944 KČ
· - · PG6LE BMPRASKOVY Tepostop s autověšákem 830 KČ ĺ 004 KČ

Neuruppin PG 6 E-M 860 KČ l 041 KČ
6 kg N,urůppin PG 6 PDC 930 KČ l 125 KČ

Neuruppin PG 6 PDC-M 980 KČ I 186 KČ

Neuruppin PG 6 PDC-l ČI) l 090 KČ l 319 KČ

Neurupph PG6 PMDe I 310 KČ l 585 KČ

Neumppin PG6 Hie l 890 KČ 2 287 KČ
PG 6 PMDS-

Ncuruppin Tandem 2 910 KČ 3 521 KČ

Ncuruppin ISOGARD PG 6 3 410 KČ 4 126 KČ

...
9 kg

. Neuruppin PG 9 Ale 22 390 KČ 27 092 KČ
12 kg N'uruppin PM 12 A 9 990 KČ 12 088 KČ

Neumppin P 12PD-BC 2 560 KČ 3 098 KČ

Neuruppin PG 50 10 850 KČ 13 129 KČ
PM 50 A(na50kg Neuruppin hořlavé kovy) 35 450 KČ 42 895 KČ

Hastcx&Haspr PSOT 9 750 KČ 11 79'8 KČ

Neuruppin peř 6 Euro 760 KČ 920 KČ

KovosluŽba 6PKTp (favmit) 89'0 Ké I 077 KČ
PRÁŠKOVÝ - 6kg

. Hastex&Haspr P6TH 760 KČ 920 KČhasla schopnost
34A TepostQp PG6LE/Super 870 Kč I 053 Kč

vedeni společmsti, servisní středisko a prodej
ŠenOVSká 544, 717 Ostrava - 8amvice



n

,.

h' ex

_

Pyrex; spol. s r.o.
Haviíbv-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční b*nka, els., pobočka Ostrava

äďo účtu: 65700761/OIOO

spcdečnost je zapsána v Obchcdnim rejstříku vedeném u Krajskéhc sciudu v Ostravě, odd[É C, vložka 4872

F

E

É

3

É

Druh HP a V Typ a velikost Cena vC. 21%
pruvedení Mnozstvi náplne Výrobce hasicího pří9troj, C'ěň& bez DPII DPH

Kovoslužba CO:t 2 KT 02.06 1 220 KČ l 476 KČ
2 kg Hastex&Haspr S2KTe l 150KČ l 392 KČ

Neunippin CO2 KS 2 BG l 240 KČ l 500 KČ

Hástex&Haspr SSKTc L 950 KČ 2 360 KČ

Kovoslužba CO2 5KT 05.05 l 450 KČ l 755 Kč
Cch KS 5 BG-2

5 kg Neuruppin (ocdjáh.) l 740 Kč 2 lOS Kč "
CO2 cCh KS 5 BG

Neuruppin (hliník.láh.) 2 990 Kč 3 618 Kč
É CO, KA 5

Neuruppin {anti~etický) j] 990 Kč 14 SOB Kč

Hastex&Haspr CO:z lx30 po,jízdný íl 500 kč 13 915 kč
30 kg 1Iastex&Haspí CO, lx50 pQiízdl]ý 19 90() kč 24 079 kč

Neuruppin KS 30BG 24 990 KČ 30 238 KČ

. . 50 kg Neuruppin S 50 A 39 990 KČ 48 388 KČ

Tepostop V9LE 915 KČ l !07 KČ

NeuruppiR - W 9 PMDSe - l 890 KČ 2 287 KČ
VODNÍ Neuruppin W 9 PMDS-I ! 560 KČ l 888 KČ

91
Neuruppin W 9 DN l 190 KČ ĺ 440 Kč

Kovoslužba 9V 990 KČ l 198 KČ

Hastex&Haspr V9Ti 915 KČ J 107 KČ

21 N'u'uppin S 2 DN 990 KČ l 198 KČ
Neuruppin S 2 DF l no KČ l 343 KČ

61 T"postop PP6LE 930 Kč l 125 Kč
PĚNOVÝ Neu'uppin ISOGARD S6 320 KČ 387 KČ

Neuruppin S 9 PMDS-1 l 480 Kč ĺ 791 KČ

9 l Neuruppin S 9 PMDS-1N 2 f50 Kč 2 602 Kč
Neuruppin S 9 PMDS-Tandem 2 490 KČ 3 013 KČ

Hastex&Haspr VP9TNC/P l 690 KČ 2 045 KČ

. 2 iq; Neuruppin T 2 PMD (na tuky) i 09(1 KČ l 319 KČSPECIALNÍ
9 kg Neuruppin T 9 PMDS-! (na tuky) 2 110KČ 2 553 KČ

") Před uuedmím do provuzu nově zukoupených hasicích přís1mjů musí být provedena jt;jich dle §9 vyhláŠky
MV246'2001. ProvedeHítéto konHDly není zuhrntíto y ceněpN"střo/e!

vedení spokčnmti, servisní středkbŕ & prodej
Šenovská 544, 717 DO (Mrava - htovice



"N'""ŠĹ' ""w4~'"

G

g !Ň 'Z:,:

'q
ŕ

Typ Ozna|

' D25 hydi
i

D 25
ZÁSAk

STABIL

C52 hyd:

'"' 52 ZÁSN

PYROTEXI

TECHMA'

ZÁSAI

B 75
PYROTEXI

TECHMA

A 110 ZÁSAE

Pyrex, spoL s r.o.
Haviřov-Mésto, Marxova 372/6, PSČ 736 OI

ÍČ: 47667974, blČ: CZ47667974
KQmerční barika, a,s,, pobočka Ostrava

äsi@ účtu: 657007G1/ÔIOD

spokčnost je zapsána v Obchodním rejstřiku veäeném u Krajského soudu v Ostravě, C, vložka 4872

Tlakové hadice
ceník platný od 3. ledna 2019

Cena za celou Cena za celou
Typ Oznacem Provedeni délku bez DPH dáku vČetně DPH

navázaná (s koncovkan!i Al), 20 m 845 Kč l 022 KČ
D25 hydrantová

nenavázaná 690 KČ 83$ KČ

D 25 navázaná (s kcmeovkanú Al), 20 m 868 KČ l OSO KČ
ZÁSAH D25

nenavázaná 713 KČ 863 KČ
P

STABIL Dl9, 25 nenavázaná

navázaná (s koncovkami AL), 20 ill l 346 KČ l 629 KČ
C52 hydrantová

nenavázaná l: !04 KČ l 336 KČ

navázaná (s koncovkami Al), 20 Ell l 483 KČ l 793 KČ
'"' 52 ZÁSAH C52

nenavázaná

PYROTEX PES-R C52 navázaná (s koncovkami Al), 20 m ĺ 620 KČ ! 96(1 KČ

TECHMATEX C52 navázaná (s koncovkami AJ), 20 Iľl 3 280 KČ 3 969 KČ

aavázaná (s koacovkami Al), 20 m 2 220 KČ 2 686 KČ
ZÁSAH B75

nenavázaná

B 75 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 2 480 KČ 3 001 KČ
PYROTEX PES-R BIS

nenavázaná

TECHMATEX B75 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 4 460 KČ 5 397 KČ

mvázmá (s koncovkami Al), 20 m 4 200 KČ S 082 KČ
A 110 ZÁSAH AllO

nenavázaná 2 8?5 KČ 3 479 KČ

vedení scrvisní středisko a µrMej
Šenovská 544, 717 QC cjsmva - äartavice



y~:'"= , ' "' ""'"

"" (b í f ex
t

Armatura

" Proudnice D25

É!'
Proudnice C52

Proudnice B75

Pěnová proudnice

Ventil hydrantový

i

spojky

;

Víčka

Přechod

Klíč

Rozdělovač

Sběrač

Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxnva 372/6, PSČ 736 01

ľČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komeďnľ banka, els., pobočka Ostrava

číslo účtu: 6570076L/OIOQ

společnost je zapsárěa v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vInžka 4872

Požární armatury (ceník platný od 9. ledna 2020)

... Armatura Typ l Provedeni Cena bez DPH Ctma včetííě DPH 21%
pří[EEá, plastová se spojkou kompozit 64 KČ 77 Kŕ

Proudnice D25 kombinovaná, plastová se spojkou kompozit 156 KČ 189 KČ

uzaviratehiá, hliníková l 940 KČ 2 347 KČ

, uzavimtelná, plastová 564 KČ 682 KČProudntce C52 k,,mbůíwaná, plastová 704 KČ 852 KČ

kombinovaná - TAJFUN-TURBO 398 Kč 482 Kč
Proudnice B75 přímá, hliniková, bez uzávěru 691 KČ 836KČ

P3 2 536Kč 3 069 KčPěnová proudnice p6 4136kč 5 005 kč

D25, uiosazný b". spqjky 231 Kč 280 Kč
Ventil hydrantový c52, hliníkový se spojkou 735 Kč 889 kč

C52, mosazný bez $poiky PN16 540 Kč 653 Kč
D25, pevná, polypropyten 39 Kč 47 KČ

i D25, pevná hliníková n KČ 87 Kŕ
C52, pevná, hliníková 1U8 KČ 131 KČ
C52, pemá, mosazná 516 KČ 624 Kč

spojky b?5, pevná hliůíková 159 Kč 192 Kč
tlaková D25, plastová 65 Kč ?9 KČ

ílaková D25, hliníková 118 KČ 143 KČ
! dUová C52, hliníková 195 KČ 236KČ

tlaková B75, hliníková 288 Kč 348 Kč
D25 pQjypropylen 44KČ 53 Kč

C52 Al 85 Kč !03 Kč
Víčka B75 J38 Kč 167 Kč

A110 s bajonetem 470 Kč 569 Kč
c52 ID 25, hliníkový 216 Kč 261 Kč
b75 l C 52, lílinikový 186 kč 225 kč

0125/All0 2 643 KČ 3198KČ
Přechod AILG /b75, hliníkový 369 kč 446 kč

šroubeM CR l D25, po|yp'oRylen 45 KE 54KČ
šroubení ',l, " ,' D25, polypn'pyfen 39 Kč 47KČ

na spojky b75 /c52 178 kč 215 kč
na spQiky Al 10 l b 75 236 Kč 2% Kč

.. na 'pqjky 0 RS ,l B75 328 Kč 397 KčKhc k nadzemnímu hydrantu, temp.!itina 390 Kč 472 Kč

k podzewnímn hydrantu 480 Kč 581 KČ
klič ulúversákn 170 Kč 206 Kč

s Kufovým uzávěrem B - CBC 6 090 KČ 7 744 Kč
Rozdělovač s kulotýn uzávěrem C-DCD 3 350KČ 4 054 Kŕ

B - CBC - vřetenový :í 877 Kč 348EKič
B75 l 492 Kč l 805 KčSběrač

. AllO I 800 Kč 2 178KČ
CR s klaµu 2 514KČ 3 042 KČ

Sací koš AltO 2 750 Kč 3 328 Kč
0 RS 2 520 Kč 3 049 Kč

, , vřetenový 4 155 Kč 5 028 KčHydrantovy nástavec kulový 5 IDO Kč 6 i7ž Kč
L... . ..

stojatý 2 092 Kc 2 531 Kc
Ejektor pozarm ležatý 3 094 kč 3 744 kč

, C52 160 Kč 194 Kčobjihžka tta hadice B75 230Kč 278 KC

m

vedeni spo1e,Čnuti, a pmdej
Šenovská 54'4, 717 1)0 Ostrava - Bartovice



. ^#'

'Ú!"

MPvrex
.''

Dokumentace a jiné služhy v PO

Stanoveni množství a druhů hasicfc
Dokumentace zdolávání požán"'

ä Požámě bezpečnostní řešení stavby
u Technická zpráva poŽární ochrany

i PosouzeM požárního nebezpečí
PoZáeííi evaknaCní plán
Smluwú výkon osoby odborně způs
OTianizačtů směrnice o školení v o:
Orµúzační směrnice o poskytován
Orµ swěmiee o ?rovádění elektroxt
Orkani2ační uspořádáni požární oct
d-. - . ' . . _ ' ' _ _ X£__:_L. LISA.

Pyrex, spol. s r.o.
Raviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

ĚČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, ms., pobočka Ostrava

ädo účtu: 657ÔO761/0í00

spdečnost je zapsána v ObcMdnim rejstříku vedeném u Kejskéha sc:udu v Ostravě, cddil C, vložka '%872

SluŽby v PO a BOZP (ceník platný od 6. srpna 2019)
Dokumentace a jiné služhy v PO a BOZP Cena bez DPH Cena včetně DPH 21%

Stanoveni množství a druhů hasicích přistrqjů
Dokumentace zdolávání požán"'
Požámě bezpečnostní řešení stavby (k pro,jektové dokmnentacj) smluvní cena v závislosti na velikosti objektu, účelu jeho
Technická zpráva poŽární ochrany yyužiti a pmváděných úkonech v ob/astiPO nebo BOZP
PosouzeM požárního nebezpečí odw)"ejíci se od hodinové sazby
PoZáeííi evaknaCní plán
Smluwú výkon osoby odborně způsobilé v PO, či BOZP
OTianizačtů směrnice o školení v oblasti PO nebo BOZP 2 500 Kč 3 025 Kč
Orµúzační směrnice o poskytováni OOPP 2 500 Kč 3 025 KČ
Orµ swěmiee o ?rovádění elektrorevizi, VC. ruč. nářadí a el. spotřebičů ,,,, .,,, 2 ISO KČ 2 602 KČ
Orkani2ační uspořádáni požární ochrany - sinčmice .,- 2 150 Kč 2 602 KČ
Snxěmice q čWQsti požárních hlídek , l,, l 200 Kč l 452 KČ
Tématický pláR a časový rozvrh školení a cdborné přípra'y ' 2 5(10 KČ 3 025 KČ
Řád ohlašovny poŽá'ů - vypracování ' 900 KČ l 089 KČ
Začleněni provozu do požárních kateporií 999 Kč l 198 Kč
Požärrú řád pracoviště - vypracování 6SU KČ 787 KČ
Požárně technické c.harakteřistiky látek a materiálů ,...,,, , 290 Kč 351 Kč
Školení zaměstnanců o PO, či BOZP ' $9(t KCI hod. + 25 Kč/os. 714 Kč/hod. + 30 KČ/os.
Odbomá příprava zamě8tnaneů zařazených do požárních hlídek 590 Kč/hod. + 50 KC/OS, 714 Kč/hod. + 61 KČ/os.
Školeni vedoucích zaměstnanců o PO, či BOZI? 590 KCI hod. + 130 KČ/os. 714 Kč/hod. + 157 KČ/os.
Školuii aeprofesnich řidičů 590 Kč/hod. + SO KČ/os. 714 Kč/hod. + 6i KČ/os.
Školeni řidičů vysokozdvižných vozíků 590 Kč/hod. + 50 KČ/os. 714 Kč/bod. + 61 KČ/os.

.

. ]//

Kontroly PITI? a hydrantŮ (Cenlk platný od 6. sqma 2019)

Předepsané koutrolV hasicích přístrojů a hvdmntů: Cena bez DPH Cena včetně DPH 21%

Ruční hasicí přistroj 5$ kč 67 kc

pojízdný hasicí přistroj Jx30 CO2, 2X30 CÔ2 230 KČ + 70 Kč/ks 182 KČ +73 Kč/ks

pojízdný hasicí přístroj 4x30 co,, 450 kč 545 kč

pojízdný h3sicí přistroj p40, p50, p6u 200 kč 242 kč

pojízdný hasicí přístroj pg 210, p250 310kč 375 kč

pojízdný hasicí přístrqi VP200 590 KČ 714 Kč

Vnitřní hydrantový systém Wpu C a D 130KČ 157 KČ

Nadzeuuú pQžámi hydrant venkovní 204 KČ 247 KČ

Podzenmí poŽární hydrant venkovní 250 KČ 3Q3 KČ

Periodická tlaková Zkouška hydrantové hadice 379 KČ 459 KČ
Kontrola požárně bezpečnosmkh zařízení §7 vyhLišĹy 246/2001 Sb. 497 Kč 601 KČ

Štítek periodické zkoušky nebo kontroly has. přístroie, hydrantu 5,50 KČ 7 KČ

Vypracováni l řádku v Protokolu o provedené kontrole iS KČ 18 KČ

VyřazeM hasicího přísmje bez likvidace nebezpečného odpadu 58 KČ 7Q KČ

Montáž hasicího přístroje, skříňky na PHP 95 Kč 115 Kč

Montáž skřiňkv na kliček 32 Kč 39 Kč

Přemístčtú, Či převěšení hasicího přístroje 109 K.č 132 Kč

Hodinová sazba pracovrúch úkonů lRĹúlQ položW uvedené v cenLhí 450 KČ 545 Kč

vedenf společncmi, servkní střediskD a prodej
Šenovská 544, 717 Oči Ostrava - äartawce

e



: """ '>~~ " " ' ""'""

Pyrex, spol. s r.o.
Ť Havlřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 7% 01
í IČ: 47667974, blČ: CZ47667974,l' KomerčM banktž, a.s., poboČka Ostrava

äslo účtu: 6S7D0761/OICKJ

společnost je zapsána v Obchodním r2jstňku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, uddll C, vložka 4872

Dílenské opravy

ceník platný od 6. sipna 2019

Ná-ilň
" "h " " Režijní náklady TlakováTyp hastcx 0 Díienska oprava Nová Regenerovaná

:. přístroje bez DPH VC. DPH Bez DPH VC. DPH bez DPH VC. DPH bez DPH vč.DPH bez DPH
't::'

Prášek P l 138 KČ 167 KČ 48 KČ 58 KČ 26 KČ 31 KČ 50 KČ 61 KČ 55 KČ

Prášek P 2 156KČ 189 KČ 98 KČ 119 KČ 44 KČ 53 KČ 50 KČ 61 KČ 55 KČ
P6,P6T,

PG 6 L 137 Kč !66 Kč 293 Kč 355 Kč 100 Kč 121 Kč 59 Kč 71 Kč 93 Kč

Pěna PN 6 146 KČ 177 Kč 134 Kč 162 Kč - - 59 Kč 71 Kč 93 Kč

Pěn& PN 9 204 Kč 247 Kč 192 Kč 232 Kč - - 64 Kč 77 Kč 93 Kč

Vodní V 9 164 KČ 198 KČ 84 Kč 102 Kč 31 KČ 38 KČ 64 Kč 77 Kč 93 Kč

COŽ 1,5, C(h 2,0 229 Kč 277 Kč 25 Kč 30Kč - - 46 Kč 56 Kč 60 Kč

CO, 5 199 Kč 241 Kč 65 Kč 79 Kč - - 56Kč 68 Kč 93 Kč

C(h 6 199 Kč 241 Kč 78 Kč 94 Kč - - 59 Kč 71 Kč 93 Kč
podvozek pojízd.

HP 193 Kč 234 Kč - - - - 156 Kč 189 Kč

CO, i X 30 295 Kč 357KČ 385 Kč 466 Kč - - 62 Kč 75 Kč 183 Kč

CO2 2 X 30 433 Kč 524 Kč 770 Kč 932 Kč - - 132 Kč 160 Kč 367 Kč

CÔ2 4 x 30 l 095 KČ j 325 Kč l 540 Kč l 863 Kč - - 289 Kč 350 KČ 734 Kč

Prášek P 50 I 040 KČ l 258 KČ 2 630KČ 3 !82KČ 589 Kč 713 Kč 79KČ 96 Kč 367 Kč

PráŠek P 250 2 082 KČ 2 519 KČ 13 153 KČ 15 915KČ 2 659 KČ 3 217 KČ 108 KČ i31 KČ 459 KČ

") Uvedené ceny nezahrnují cenu použitých Yláhradníc/l dr7ů a m:předpokládmého materiálu. Tytopobžky budou
účtovány dle skutečné spotřeby

Ceny dopravy a přepravy

ceník platný od l. srpna 2019

_ Položki muvisející 5 přepravou osob a Ukladu*, Cena bez DPH Cena yč. DPH

Kilometrová sazba servisního vozidla (max. 1.000 dtobného nákladu) 12,- KČ 15,- KČ

Kilometrová sazba nákladního auta (ixmněmé Rehotěžké náklady nad It) IS,- KČ 18,- KČ

Půlhodinová sazba** (naklá&a/vykiádka materiálu, čekání a prostoje) 225,- KČ 272,- Kč
*) Fých«íhi míStem je servisMstředisko spoleČHosĹi v Ostruvě-Bartopidch, není-li dUhodlTufu jinak
") ZapoWává sepouze Rů stranězákuMka za kaSďou půlhodinu; muhw/e se 7Ťä Čas mMůdkytiykládky zboží
u materiálu Udo mikkdMho auta, na čekánínu p/ezdu^'stupu, tyřizování Ĺľezbymýeh formdil... Jepočítáno na
jedno v«idlo, Ké na osobu!

Ná-ilň
" "h " " Režijní náklady Tlaková zkouškaTyp hastcx 0 Díienska oprava Nová Regenerovaná

přístroje
bez DPH VC. DPH Bez DPH VC. DPH bez DPH VC. DPH bez DPH vč.DPH bez DPH VC. DPH

Prášek P l 138 KČ 167 KČ 48 KČ 58 KČ 26 KČ 31 KČ 50 KČ 61 KČ 55 KČ 67 KČ

Prášek P 2 156KČ 189 KČ 98 KČ 119 KČ 44 KČ 53 KČ 50 KČ 61 KČ 55 KČ 67 KČ
P6,P6T,

PG 6 L 137 Kč !66 Kč 293 Kč 355 Kč 100 Kč 121 Kč 59 Kč 71 Kč 93 Kč Ei3 Kč

Pěna PN 6 146 KČ 177 Kč 134 Kč 162 Kč - - 59 Kč 71 Kč 93 Kč 113 KČ

Pěn& PN 9 204 Kč 247 Kč 192 Kč 232 Kč - - 64 Kč 77 Kč 93 Kč 113 Kč

Vodní V 9 164 KČ 198 KČ 84 Kč 102 Kč 31 KČ 38 KČ 64 Kč 77 Kč 93 Kč 113 KČ

COŽ 1,5, C(h 2,0 229 Kč 277 Kč 25 Kč 30Kč - - 46 Kč 56 Kč 60 Kč 73 Kč

CO, 5 199 Kč 241 Kč 65 Kč 79 Kč - - 56Kč 68 Kč 93 Kč 113 Kč

C(h 6 199 Kč 241 Kč 78 Kč 94 Kč - - 59 Kč 71 Kč 93 Kč 113 Kč
podvozek pojízd.

HP 193 Kč 234 Kč - - - - 156 Kč 189 Kč

CO, i X 30 295 Kč 357KČ 385 Kč 466 Kč - - 62 Kč 75 Kč 183 Kč 221 Kč

CO2 2 X 30 433 Kč 524 Kč 770 Kč 932 Kč - - 132 Kč 160 Kč 367 Kč 444 Kč

CÔ2 4 x 30 l 095 KČ j 325 Kč l 540 Kč l 863 Kč - - 289 Kč 350 KČ 734 Kč 888 KČ

Prášek P 50 I 040 KČ l 258 KČ 2 630KČ 3 !82KČ 589 Kč 713 Kč 79KČ 96 Kč 367 Kč 444 Kč

PráŠek P 250 2 082 KČ 2 519 KČ 13 153 KČ 15 915KČ 2 659 KČ 3 217 KČ 108 KČ i31 KČ 459 KČ 555 KČ

Položki muvisející 5 přepravou osob a Ukladu*, Cena bez DPH ; Cena yč. DPH ,

Kilometrová sazba servisního vozidla (max. 1.000 dtobného nákladu) 12,- KČ 15,- KČ

Kilometrová sazba nákladního auta (ixmněmé Rehotěžké náklady nad It) IS,- KČ 18,- KČ

Půlhodinová sazba** (naklá&a/vykiádka materiálu, čekání a prostoje) 225,- KČ 272,- Kč

. tmm

vedenl spotečnusů, servisní středigko a prodej
Šenovská 544, 717 DO Ostrava - 8zrtwice

e



h "3k" :ía... . .

Fř .
T

Nvrex " ""'""""'"""

Haviřov-MěSto, Marxava 37a'5, PSČ 736 Q1
IČ: 47667974, DIČ: C247667974

0~~w~~w~, Kcmerční benka, a.s., pQbočkq OstmvaČĹSÉo účtu: 657QO76i/OlOO

_' společnost je zapsána v ObchMnim rejstříku vedmém u Krajského soudu v Ostravě, cddíl C, vložka 4872

Ceny likvidace odpadu
Ceník platný od 9. ledna 2020

Likvidace nebezpeČného odpadu z vyřazených hasicích přištrojů Ceua bez DPH Cena vC. DPH
Náplň práškového HP (za l kg) 17 KČ 21 KČ
Náplň vodního HP (za l kg) 18 KČ 22 KČ

l, Náplň pěnového HP (za l kg) 20 Kč 24 Kč
Š.:. Náplň haloaového HP (= 90 KČ 109 KČ
t;', Tlaková láhev, VC. drobtiých součástí z vyřazených HP (za ĺ ks) 25 KČ 30 Kč

Likvkkrce tydouži(ých náMTí bude účtbvúnu pe skuečKjkh hmomastech, ne dle nádob. Uwdený poplatek
zahrnu/e dočasné ulueni nezbyMou přepravu nebe%pečného odpadu H¢i skládku a jeho konečné zneškodnění osobou
oprúměnou k Aěmto úkonům y souladu se Zákonem 185i2%1 Sb..

Ceny fotoluminiscenČního znaČení
Ceník platný od l. ledna 2017

' Typ značky l rozměr l barva Cena bez DPH Cena ví DPH
Únikový východ nebo schodištčl 100 x 200 mm lzelená *) 60 KČ 73 KČ
Únikový východ nebo schodiště l ISO X 300 tňl11 l zelená ') 120 KČ 145 KČ

Likvidace nebezpeČného odpadu z vyřazených hasicích přištrojů Ceua bez DPH Cena vC. DPH
Náplň práškového HP (za l kg) 17 KČ 21 KČ
Náplň vodního HP (za l kg) 18 KČ 22 KČ
Náplň pěnového HP (za l kg) 20 Kč 24 Kč
Náplň haloaového HP (= 90 KČ 109 KČ
Tlaková láhev, VC. drobtiých součástí z vyřazených HP (za ĺ ks) 25 KČ 30 Kč

' Typ značky l rozměr l barva Cena bez DPH Cena ví DPH
Únikový východ nebo schodištčl 100 x 200 mm lzelená *) 60 KČ 73 KČ
Únikový východ nebo schodiště l ISO X 300 tňl11 l zelená ') 120 KČ 145 KČ
Únikový východ nebo schodiště /200 x 400 mml zelená *) 300KČ 363 KČ

Směrová šipka l 150 x ISO min l zelená nebo červená*) 63 KČ 76 KČ
Směrová šipkal 200 x 200 mm l zelená }]eb(j červená *) 180 KČ 218 KČ
Věcné prosHky požámí ochranyl 150 x 150 mni l červená *) 63 KČ 76 KČ
Věcné prostředky požární ochrany l 200 x 200 mml červená *) 180 KČ 218 KČ
Prmí pomoc, ošetřovna l 150 x ISO mm l zelená *) 63 KČ 76 KČ
První pomoc, ošetřovna l 200 x 200 mm l zelená ") 180 KČ 218 Kč
Držák na tabulky - koho Rä stěnn nebo strop - kovový 30 KČ 36 KČ
.,Únikový východ" ,,Nouzový východ" text l 50 x 200 inml zelená *) SO KČ 61 KČ

"Nebezpečné hrany - samolepicí pás l !.000 x 25 nim l žlutá SO Kč 61 KČ

Nebezpečné hranyNanloiepicí pás/1.000 x 25 mm/čemabílé šrafováni 58 KČ 70 Kč
Podlahová šipka l 0 95 muil zelená 80KČ 97 KČ
Profil ,L" pit) označeM schodišťového stupně l 20/45 x 200 l černobílá 190 KČ 230 KČ
") Pksimů tabulka (ti. 1,3 mm), čí sumokpicffálie (d. 0,28 mm) vjévinotné ceně v pmvedeni' odolném na UV- Záňení a

pověNnostní vliiy; $pitiyost 1200 mcd.m"' nasvětleni standaMníw zdrojem 1%0 L1¢ po dobu 15 ntin.), dosvit aŽ 900 miri
(0,2 mcd.m-')
Fotohminiscenčm" pj%?depisuje Nařízení vlády Č. 11,QOO2 Sb. v § 2, odst. l aŽ 7 plumě od l. lednu 2003 a námi
(/odáyanéproduW odpovídají ČSNlSO 3864, din 67510 a Směrnici Rady 92/5&EHS.

vedeni spdečmstĽ servisní středisko a pEodej
Šenovská 544, 717 00 o=ava - Elartwice



":=- , ·— ,,",."Ŕj'"í """"""""'""··"
lM?yrex

,. ..,Ľ pI

: Obsah v litrech/kiiogramech
. , NápW
1',Ľ'\ ;.1

Manipulační poplatek
t?' Celkem bez DPH (KČ)

: "" dph ve výši 21 %

CELKEM včetně DPH
*) nedaúom olněhi sněhovůc

'- fil
1_

Pyrex, spoL s r.o.
Havfřw-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

ĚČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Kcmerčnl banka, ä.5., pobočko Ostrava

čIsb účht: 65700761/OlOO

spoIečnast k zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odáíj C, vložke 4872

Ceny plnění CO2 *)
Ceník platný od l. ledna 2017

Obsah v litrech/kiiogramech 8/6 10/8 13/10 20/15 27/20 40/30
Náplň 72 KČ 90KČ 120 KČ 180 KČ 240 KČ 360 Kč
Manipulační poplatek 40 KČ 40 KČ 5UKČ SO Kč 50 KC 50 Kč
Celkem bez DPH (KČ) 112 KČ 130 KČ 170KČ 230 KČ 290KČ 410 KČ
DPH ve výši 21 % 24 Kč 27 Kč 36Kč 48 Kč 61 Kč 86 Kč
CELKEM včetně DPH I36KČ 157 KČ 206 KČ 278 KČ 351 KČ 496 KČ
*) neNaúpm plněhi sněhoýých hasicích přístm/ů! Nc;plhě snčhoyých PHP viz ceník ,Duenske" qpnny"

Ceny pronájmu CCh, výše jistiny
Cena pronájmu Cena pronájmu Zál

Typ tlakové láhve výše jistůíy
za den bez DPH den včetně DPH

6 - 10kg CO, 1,50 KČ 1,80 Kč l 500 Kč

15 kg CO, 2,80 KČ 3,4OKČ 2 000 KČ

20 kg CO,í 3,00 KČ 3 60 KČ 2 000 Kč

30 kg CÔ2 4,00KČ 4,80 kC 2 500 KČ

Ceny tlakových Iabví

i

i

Nové PouŽívané Používané
Nové

Cena za kus (cca 15 let) (cca 15 let)
Cena ZSl kus V

a ov a ve včetne DPH -Cena za kus -Cena za Ku9Typů k él'h b,z DPH
bez DPH bez DPH

6 kg CO:z 2 750 Kč 3 328 Kč l 950 Kč 2 360 Kč
8 kgC(h 3 350 KČ 4 054 KČ 2 380 KČ 2 880 KČ
JO kgCO:z 3 850 Kč 4 659 Kč 2 690 Kč 3 255 Kč
15 kg CO? 4 650Kč 5 627 Kč 3 290 Kč 3 981 Kč
ZO kg CÔ2 4 950 KČ 5 990 KČ 3 550 KČ 4 296 KČ
30 kg CO,, 5 950 Kč 7 200 Kč 4 200 Kč 5 082 Kč

Při pronájmu se účtuje:

- záloha na požadovanou lahev (platba hotově při podpisu smlouvy),
- prmájem (fakturace lx za 3 měsíce),
- plněni (platba mtově při výměně lahve).

Při zakoupeni se účtuje:

- plněni (platba hotově při výměnč.lahve).

vedení servisní a prodej
Šenovská 544, 717 BI) Ostrava - Bartovice



'==' · ' .- - ·---- - — ----- -. --- . .,,. - ·---==

:.',...,·9"
Pyrex, spol. s r.o.

Ó ex Havikv-Město, Marxova 372/6. PSČ 736 01
IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974

Komeľcnf banka, as,, pobočka Ostrava
člsío ÚČtu: 6570076I./OlOO

spdečnost je zapsána v Obchodním rqjsth'ku vedeném 'j Krajského smudu' v Ostravě, oddlj C, vložka 4872

Servis elektrické poŽární signalizace
'" ,. Ceník platný od 1. srpna 2019

ji,,
ť"" Servisní úkon v rozsahu ČSN 342710 a vyhL MV 246/2001 Sb. Cexja bez DPH Cena vC. DPH

. ť:
Hodinová sazba v pracovních dnech od 7® do 17" hod, 450 KČ 545 KČ

·1':- '

I-: Hbdinová sazba v pracovních dnech od i7® do 7qq hod. 690 KČ 835 Kč

Servisní úkon v rozsahu ČSN 342710 a vyhL MV 246/2001 Sb. Cexja bez DPH Cena vC. DPH

Hodinová sazba v pracovních dnech od 7® do 17" hod, 450 KČ 545 KČ

Hbdinová sazba v pracovních dnech od i7® do 7qq hod. 690 KČ 835 Kč

Hodinová sazba ve dnech pracovního klidu (So a Ne) a ve svátky 810 KC 980 KČ

Kontrola provozuschopnosti dle §7, odst. 3 a 4 vyhlášky 246/2001 Sb.
V závislosti na typu a velikosti systému

ZkouŠka ČĹtLROSLĹ die §8, odst. lb), 2 a 4 vyhlášky MV 246/2001 Sb.

Vypracování protokolu dle §7, odst. 8 vyhlášky MV 246/2001 Sb. 12 Kč/pdožka 15 Kč/položka

Hodinová sazba za ztrátu času zapříčiněnou objedqatelem _ 100 Kč 121 Kč

Odstranäů optávnčných zámčnich závad v záruční době Bezplatně

Servis protipoŽárních klapek PKK
Ceník platný od ľ. ledna 2017

*) revizeprolľipožámich klapek HtůsÍ být y souladu sprůvodtú dokumeHrdci iýrobců provúděna nejméně dMhM ročtiě!

. . Cena bez CenaServísnf úkon DPH VC. DPH

Revize PKK *) 220 KČ 266 KČ

Demontáž a montáž tavné vLožky 90 KČ 109 KČ

Demontáž a montáž zarážky 100 KČ 121 KC

Demontáž a montáž tepelné pojistky 220 kč 266 kč

Hodinová sazba drobných oprav mimo ceníkové položky 250 KČ 303 KČ

Demontáž a montáž koncového spínače 250 KČ 303 KČ

Demontáž a nK)ntáž ekků'omotoru 300 Kč 363 KČ

Demontáž a montáž zknjuké pnížiny a zajišťovacího zařízení 350 Kč 424 Kč

do velikosti 500 ínm l 222 Kč l 233 KČ

Demontáž klqpy z potrubní části do velikosti 1.000 mrn L 537 KČ l 551 KČ

Větších než 1.000 kiii11 2 759 Kč 2 784 Kč

do velikosti 500 mm l 537 Kč l 551 KiČ

Montáž klapky do potrubí dc velikosti 1.000 mm 2 759 KČ 2 784 KČ

Větších než 1.000 mm 3 061 KČ 3 089 KČ
X g F 1.T__-L....-._EL< r J A l _...._S nx .L.. m.=. — — .. Z P

vedeni společncMi, serdsní středisko a prodej
Šenovsŕcá 544, 717 QC OsU"ava


